



MEMÓRIA DESCRITIVA DO MODO DE EXECUÇÃO DA PRESTAÇÃO

FORNECIMENTO DE ARTES E MATERIAIS PARA PROMOÇÃO DE MEIOS PROMOCIONAIS DE EXTERIOR

Processo: 004_AJD_SA_14

1. Mupis

Impressão Digital a Cores sobre suporte de papel para mupi de 1,18m x 1,76m

preço unitário sem montagem e remoção: 60,00 euros

quantidade, 24 unidades: preço 1.440,00 euros

2. Placards em Comatex Foamlux

Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de comatex,

preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem: 75,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 750,00 euros

3. Placards em PVC Alveolar

Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de PVC Alveolar,

preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem: 65,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 650,00 euros

4. Placards em Alumínio

Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de Alumínio,

preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem: 85,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 850,00 euros

5. Placards em Acrílico

Impressão Digital a Cores em vinil colado sobre suporte de Acrílico,

preço por m2, com entrega, montagem e desmontagem: 95,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 950,00 euros

6. Placas em inox com Afastadores - dimensões 60cm x 40cm

6.1 - Placa gravada a laser

preço com entrega e montagem: 285,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 2.850,00 euros

6.2 - Placa com impressão em vinil e proteção de placa em acrílico sobreposta

preço com entrega e montagem: 195,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 1.950,00 euros

7. Lonas

Impressão digital em Lona com acabamentos, ilhoses e bainhas, dimensões:

7.1 - Dimensões, 1,50m x 2,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 90,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 1.800,00 euros

7.2 - Dimensões, 1,00m x 3,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 90,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 1.800,00 euros

7.3 - Dimensões, 1,00m x 4,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 120,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 2.400,00 euros

7.4 - Dimensões, 1,00m x 5,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 150,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 3.000,00 euros

7.5 - Dimensões, 4,00m x 3,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 300,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 6.000,00 euros

7.6 - Dimensões, 8,00m x 3,00m

preço com entrega, montagem e desmontagem: 600,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 12.000,00 euros

8. Publicidade nos autocarros Pombus

8.1 - Impressão Digital a Cores em vinil, com aplicação consoante a disponibilidade dos autocarros

preço m2: 45,00 euros

quantidade, 18 unidades: preço 810,00 euros

8.2 - Impressão Digital a Cores em Filme de PVC perfurado, com aplicação consoante a disponibilidade dos autocarros

preço m2: 50,00 euros

quantidade, 20 unidades: preço 1.000,00 euros

9. Rolers

Impressão Digital em Roler de 90cm x 200cm

preço unitário: 75,00 euros

quantidade, 10 unidades: preço 750,00 euros

Condições de pagamento: conforme caderno de encargos

Prazo de execução: conforme caderno de encargos

Orçamento válido por: 60 dias

A estes preços acresce I.V.A. à taxa legal de 23%

Cumprimentos

